АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      18.11.2021                                                                                                  № 481

г. Алейск

О внесении изменений в Порядок предоставления грантов субъектам малого и среднего предпринимательства на реализацию проектов в приоритетных сферах экономики, утвержденный постановлением Администрации Алейского района Алтайского края от 02.09.2021 № 377

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», законом Алтайского края от 17.11.2008 № 110-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае», постановлением Правительства Алтайского края от 02.03.2020 № 90 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Развитие малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае», постановлением администрации Алейского района Алтайского края от 02.08.2013 №463 «Об утверждении перечня социально-значимых видов деятельности, осуществляемых субъектами малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Алейский район Алтайского края», постановляю:
1.  Внести в Порядок предоставления грантов субъектам малого и среднего предпринимательства на реализацию проектов в приоритетных сферах экономики, утвержденный постановлением Администрации Алейского района Алтайского края от 02.09.2021 № 377 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 3.1. раздела 3. «Условия и порядок предоставления Грантов» изложить в новой редакции:
«Приобретаемое за счет средств Гранта оборудование может быть как новое, так и ранее в эксплуатации (срок эксплуатации не должен превышать 10 лет с даты изготовления).».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по финансово-экономическим вопросам, председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации района Г.В. Гранкину.

Глава района                                                                                     С.Я. Агаркова

Заместитель заведующего юридическим
отделом Администрации района
_____________ А.Н. Дубских

Уткина С. Ю.
66315